生的费用，如造成工期延误或进度计划延误的，乙方承担相应违约责任。 

6、乙方在本工程竣工验收合格之日起 35个日历天内向甲方移交完整的工程

竣工资料、竣工图纸四套及一套相应的电子磁盘资料（PDF及 CAD格式），竣工

资料及竣工图纸必须准确真实的反映实际施工情况。 

7、工程在未移交甲方之前，乙方负责维护；如甲方提前使用，因使用损坏

发生的修理费用由甲方承担。 

1.8  资金来源：  财政资金      

1.9  合同有效期： 

第二条：合同价款 

2.1 合同暂定金额：￥ 296066 元       大写贰拾玖万陆仟零陆拾陆元整（人

民币）：    

合同暂定金额：￥ 大写（人民币），合同综合单价固定，工程量按实结算，

合同价为结算上限。 

2.2合同外的单价须经甲方委托的财务监理审核并经甲方审定后作为最终结算

依据。 

第三条：工程款支付 

1）合同签订后，乙方提交付款申请，经甲方审核同意后，支付合同价的 30%

（含 100%安全文明措施费）； 

2）竣工验收通过后，经现场监理及甲方确认验收通过后，乙方提交付款申请，

经甲方审核同意后，支付至合同价的 80%； 

3）工程竣工结算审价完成，支付至结算审定金额的 90%；